



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ โบแม็กซ์ หมายเลขทะเบียน ถข-๑๕๐ ชร. และรถบรรทุกท้ายลาดขานต่ำ (เทรลเลอร์) ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๓๘๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๒๐-๕๐-๐๐๐๓, ๐๑๓-๖๕-๐๐๐๕

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ โบแม็กซ์ หมายเลขทะเบียน ถข-๑๕๐ ชร. และรถบรรทุกท้ายลาดขานต่ำ (เทรลเลอร์) ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๓๘๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๒๐-๕๐-๐๐๐๓, ๐๑๓-๖๕-๐๐๐๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ โบแม็กซ์ หมายเลขทะเบียน ถข-๑๕๐ ชร. และรถบรรทุกท้ายลาดขานต่ำ (เทรลเลอร์) ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๓๘๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๒๐-๕๐-๐๐๐๓, ๐๑๓-๖๕-๐๐๐๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ โดย นางสาวเรวดี เจริญสุข (ชายส่ง, ชายปลีก, ชายให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๖,๐๐๑.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพรสุชน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ โบแม็กซ์ หมายเลขทะเบียน ถข-150 ชร. และรถบรรทุกท้ายลาดขานต่ำ (เทรลเลอร์) ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-4381 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
1	เปลี่ยนคอมแอร์, คอยแอร์, วาล์วตู้แอร์	1	ชุด	25,000.00	25,000.00
2	เปลี่ยนไดเออร์, หัวฉีดทองเหลืองแปร์, ตาไก่	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
3	แฉีกเติมน้ำยาแอร์	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
4	ค่าแรง	1	คััน	900.00	900.00
	รถบดถนน ยี่ห้อ โบแม็กซ์ หมายเลขทะเบียน ถข-150 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-50-0003				
1	สายไฮดรอลิกปั้ม	1	เส้น	2,300.00	2,300.00
2	सानพานเครื่อง	1	เส้น	900.00	900.00
3	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	2,600.00	2,600.00
4	โซลินอยท์ 12V ตัวใหญ่	4	อัน	750.00	3,000.00
5	โซลินอยท์ 13V ตัวเล็ก	2	อัน	700.00	1,400.00
6	สวิทช์ เปิด-ปิด เครื่องพ่นน้ำ	1	อัน	1,600.00	1,600.00
7	เกทวัดชั่วโมง	1	ชุด	3,700.00	3,700.00
8	ไฟ 12 V สีขาว พร้อมกรอบ	4	ชุด	1,300.00	5,200.00
9	ท่ออากาศ	1	ท่อน	2,600.00	2,600.00
10	ปั้มน้ำ 12 V	1	ลูก	9,800.00	9,800.00
11	ไส้กรองไฮดรอลิก	1	ลูก	2,350.00	2,350.00
12	ซ่อมแซมและปรับปรุงปั้มไฮดรอลิก	1	ลูก	18,500.00	18,500.00
13	ซ่อมระบบไฟพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์และสวิทช์	1	ชุด	9,500.00	9,500.00
14	สายน้ำมันโซล่า	1	เส้น	750.00	750.00
15	น้ำมันไฮดรอลิก	1	กล.	1,800.00	1,800.00
16	น้ำมันเครื่อง	1	กล.	1,400.00	1,400.00
17	ซ่อมแซมระบบพ่นน้ำ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
18	เปลี่ยนข้อต่อปั้มน้ำ	1	ชุด	700.00	700.00
19	ทำความสะอาดแปลงดินยางมะตอย	4	อัน	500.00	2,000.00
20	ซ่อมเบาะนั่ง-พิง พร้อมหุ้มหนังใหม่	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
21	ค่าแรงถอดประกอบ	1	คััน	9,000.00	9,000.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					115,550.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				115,550.00
	รถบรรทุกท้ายลาดขานดำ (เทรลเลอร์) ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-4381 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 013-65-0005				
1	เสริมเท้าข้างค้ำยัน และเชื่อมผอกริบสลักเท้าค้ำยัน	1	ชุด	9,900.00	9,900.00
2	เสริมคานล้อคอคอสะพานและเชื่อมผอกชั้นบันได	1	ชุด	9,000.00	9,000.00
3	ค่าแรง	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	รวม				136,450.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				9,551.50
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเอ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)				146,001.50